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SSF Stöldskyddsföreningen är en ideell förening. Föreningen har till ändamål att 
främja trygghet och säkerhet för person och egendom genom förebyggande arbete 
mot brott samt att verka som opinionsbildare och informationsspridare i det 
brottsförebyggande arbetet. (Utdrag ur SSFs stadgar § 1 och § 2. fastställda 2011-05-13) 

 
SSF Stöldskyddsföreningen (SSF) utarbetar och fastställer normer för provning och 
klassificering inom de områden som anses gagna föreningens ändamål.           
Aktuell förteckning av SSFs normer återfinns på SSFs hemsida med adressen 
www.stoldskyddsforeningen.se  
 

Copyright © 2018 SSF Stöldskyddsföreningen 

http://www.stoldskyddsforeningen.se/
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Förord 

SSF Stöldskyddsföreningen ger ut regelverk och normer avseende olika 
skyddsanordningar inom säkerhetsområdet. 

Sedan 2001 är SSF Stöldskyddsföreningen utgivare av regler och normer på 
uppdrag av Svensk Försäkring (tidigare Försäkringsförbundet). 

SSF Stöldskyddsföreningens regelverk anger egenskaper som anses vara av 
betydelse för funktion och tillförlitlighet. Avsikten med regelverken är att lägga fast 
kvalitets- och säkerhetsnivåer som kan tillämpas generellt vid såväl specificering av 
krav som i samband med upphandling av inbrottsskyddande produkter eller 
konstruktioner. 
Tillämpningen är frivillig om inget annat avtalats. 

Utöver de krav som är angivna i normerna och reglerna förutsätts att lagar och 
myndighetsföreskrifter följs.  

Stockholm i december 2018. 

Orientering 

Reglerna omfattar larmcentraler som yrkesmässigt utför bevakning åt annan genom 
att via teknisk tillsyn mottager och förmedlar larm från i första hand automatiska 
inbrotts-, och överfallslarmanläggningar enligt SSF 130 samt brandlarmanläggningar 
utförda enligt SBF 110 och andra typer av säkerhetstekniska eller digitala 
anläggningar. 

Kraven i denna utgåva refererar till krav från tidigare utgåva av SSF 136 samt till     
SS-EN 50518. Kraven är anpassade att vara minst lika eller motsvarande tidigare 
utgåva av normen. 

Denna norm, SSF 136 utgåva 5, gäller från 2018-12-31 och ersätter SSF 136 utgåva 
4 som dras in 2019-04-01. 

 

Ändringar i denna utgåva 

• anpassning gjord till dagens teknik 

• krav på riskanalys, kvalitetsledningssystem, arbetsmiljö och 
Informationssäkerhet mm tillkommit 

• redaktionella förtydliganden. 

Information markerad ”Anm.” (Anmärkning) är avsedd att klargöra eller ge 
vägledning för att förstå det aktuella kravet. 
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1  Omfattning 

Dessa regler gäller vid mottagande av signal från övervakad anläggning eller objekt i 
avsikt att skapa ett skydd mot skada som orsakas genom brottsligt angrepp, brand 
eller liknande och är oberoende av vilken typ av tekniskt system som avger signalen.  

2 Referenser 

Dessa regler innehåller daterade eller odaterade hänvisningar till regler i andra 

publikationer. Dessa normativa hänvisningar återfinns i den löpande texten. 
Publikationerna anges nedan. Beträffande daterade hänvisningar till publikationer 
som senare har ändrats eller fått tillägg, gäller dessa ändringar eller tillägg endast då 
de har införts i dessa regler. Vid odaterade hänvisningar gäller den senaste utgåvan 
av publikationen. 

SS-EN 179 Byggnadsbeslag - Nödutrymningsbeslag manövrerade 
med tryck eller tryckplatta - Krav och provning 

SS-EN 1125 Byggnadsbeslag - Panikutrymningsbeslag manövrerade 
med horisontell tryckstång - Krav och provning 

SS-EN 1627 Dörrar, fönster, hängande glasfasader, galler och jalusier - 
Inbrottsskydd - Krav och klassindelning 

SS-EN 13637: 2015 Byggnadsbeslag - Elektriskt kontrollerade 
nödutrymningssystem - Krav och provningsmetoder 

SS-EN ISO/IEC 17065 Bedömning av överensstämmelse - Krav på organ som 
certifierar produkter, processer och tjänster 

SS-EN 50518-1:2014 Larmcentraler - Del 1: Fordringar på byggnad och 
installation 

SS-EN 50518-2:2014 Larmcentraler - Del 2: Tekniska fordringar 

SS-EN 50518-3:2014 Larmcentraler - Del 3: Fordringar på rutiner och drift 

FprEN 50518 Monitoring and Alarm Receiving Centre 

SS-EN 50136-1:2012 Larmsystem - System och utrustning för larmöverföring 
Del 1: Allmänna fordringar på larmöverföringssystem 

SBF 110  Regler för automatisk brandlarmanläggning 

SSF 130 Regler för Projektering och installation av inbrotts- och 
överfallslarmanläggning 

SSF 200 Regler för inbrottsskydd – Byggnader och lokaler 




